
CORREDERAS Y ABATIBLES

PUERTAS 
DE CRISTAL  
Y ALUMINIO



Gama de productos

Puertas correderas

ECLISSE SYNTESIS® LINE y ECLISSE SYNTESIS® LUCE ECLISSE CLASSIC COLECCIÓN

CORREDERA SUSPENDIDA

ECLISSE SYNTESIS® LINE ABATIBLE ECLISSE 40

PUERTA ABATIBLE CON JAMBAS

Puertas abatibles

PLEGABLE PIVOTANTE
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28

2040

17
5

20

2040

32
4

Acabados

AHUMADO AHUMADO SATINADO AHUMADO REFLEX

BRONCE BRONCE SATINADO BRONCE REFLEX

SATINADO EXTRACLARO ESPEJOTRANSPARENTE EXTRACLARO

Acabados para el cristal*

Tipos de puertas

Bora Paio
Un cristal colocando en el centro del perfil de aluminio. El perfil de aluminio se coloca entre dos hojas de cristal.

Acabados para el perfil de aluminio*

LINEADOT

LINO NATURAL LINO CAFÉLINO BLANCO

COLORES LACADOS

NEGROPLATA BLANCO

TOBACCO GRIS ANTRACITABRONZE COBRECHAMPAGNE

COLORES RAL

* Lista no exhaustiva. Para otros acabados, consultar con el departamento comercial.
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Para modelo Bora:

CLIP Manilla con condena

180

11

40

76

39

51

Para modelo Paio:

GEOD GEOD con condena

120

76

120

76

120

76

Para modelo Bora:

ZANTE VERTICAL ZANTE VERTICAL  
con condena

Para modelo Paio:

ZANTE HORIZONTAL ZANTE HORIZONTAL 
con condena

1 DIVISIÓN  
HORIZONTAL

2 DIVISIONES  
HORIZONTALES

3 DIVISIONES  
HORIZONTALES

ELEN QUADRI

Manillas

Puertas abatibles

Puertas correderas

Travesaños decorativos*

* Sólo para la puerta Bora.
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CRISTAL BRONCE Y MARCO CHAMPAGNE CRISTAL TRANSPARENTE Y MARCO COBRE

CRISTAL GRIS CLARO BRILLANTE Y MARCO PLATA

CRISTAL SATINADO EXTRACLARO Y MARCO BLANCO

8 - ECLISSE PUERTAS DE CRISTAL Y ALUMINIO



CRISTAL TIERRA BRILLANTE Y MARCO BLANCO

CRISTAL AHUMADO Y MARCO TOBACCO

CRISTAL BRONCE REFLEX Y MARCO NEGRO

CRISTAL BRONCE Y MARCO BRONZECRISTAL TRANSPARENTE Y MARCO TOBACCO
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CRISTAL ESPECIAL LINO CAFÉ Y MARCO NEGRO CRISTAL AHUMADO CON 3 TRAVESAÑOS Y MARCO TOBACCO

CRISTAL SATINADO Y MARCO CHAMPAGNE
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CRISTAL BRILLANTE GRAFITO Y MARCO GRIS ANTRACITA CRISTAL BRONCE SATINADO Y MARCO PLATA

CRISTAL DOT Y MARCO NEGRO
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ECLISSE IBERIA SL - Pol. Ind. Mas d’en Bosch, Parcela 5 - Ripoll, Girona

Tel. 938 550 473 - Fax 938 550 863 - e-mail: eclisse@eclisse.es - www.eclisse.es


